
 
 

 
 

UCHWAŁA NR 302/2012 
 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 3 października 2012 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2012 r.  
zadań publicznych w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych  

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111           
i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142                  
i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887  
i Nr 217, poz. 1281) w związku z art. 34 ust. 1 pkt 10 oraz art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia                   
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, 
Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz 
z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, 
poz. 1707), a także art. 11 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 oraz art. 15 ust. 1, 2g, 2h, 2j i 4 ustawy z dnia                 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r.                
Nr 234, poz. 1536 oraz z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1211, Nr 208, 
poz. 1241, Nr 209, poz. 1244 i Nr 232, poz. 1378) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Dokonuje się wyboru ofert: 

1) Oddziału Rejonowego Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Policach         
z siedzibą przy ul. Staszica 1; 

2) Oddziału Rejonowego Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Policach 
Koło Nr 1 z siedzibą w Trzebieży przy ul. Rybackiej 26; 

3) Stowarzyszenia Wspierającego Integrację Osób Zdrowych i Niepełnosprawnych „Warto Być” 
z  siedzibą w Policach przy ul. Piaskowej 99; 

4) Zachodniopomorskiego Stowarzyszenia Edukacji i Terapii „Tacy Sami” z siedzibą w Policach 
przy ul. Szkolnej 2, 

złożonych w ramach ogłoszonego przez Zarząd Powiatu w Policach otwartego konkursu ofert             
na realizację w 2012 r. zadań publicznych w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych, z zastrzeżeniem ust. 3. 

2. Nie dokonuje się wyboru oferty Stowarzyszenia na Rzecz Osób Niepełnosprawnych 
AMICUS z siedzibą w Policach przy ul. Janusza Korczaka 43 złożonej w ramach ogłoszonego 
przez Zarząd Powiatu w Policach otwartego konkursu ofert na realizację w 2012 r. zadań 
publicznych, o których mowa w ust. 1.  
 3. Na wsparcie realizacji zadań publicznych, o których mowa w ust. 1, udziela się dotacji:              
1) dla stowarzyszenia, o którym mowa w ust. 1 pkt 1, w wysokości 2 800 zł; 
2) dla stowarzyszenia, o którym mowa w ust. 1 pkt 2, w wysokości 2 700 zł; 
3) dla stowarzyszenia, o którym mowa w ust. 1 pkt 3, w wysokości 5 250 zł; 
4) dla stowarzyszenia, o którym mowa w ust. 1 pkt 4, w wysokości 2 500 zł.         



 
 

§ 2. Zakres i zasady realizacji zadań publicznych, o których mowa w § 1 ust. 1, określa projekt 
umowy stanowiący załącznik do uchwały.   

 
§ 3. Wykonanie    uchwały    powierza   się    Kierownikowi    Referatu    Spraw   Społecznych           

i Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Policach.  
   

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Wicestaroście Polickiemu. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


